Cum quedam mulier a quibusdam  
maliciosis iniurias patereat. illa ad be  
atum Augustinum accessit vt super h  
eius consiliū imploraret. Que cum ip  
sum studenter inuenisset. eum reuer  
enter salutasset. Ille nec ad eam respicit  
neq; q; sibi respondit. Logitans illa ne  
forte obnitiā sanctitatem in facie mu  
lieris noller itendere. propius accessit  
negociū diligenter exposuit. Sed ille  
nec se ad eam conuertit nec responū ali  
quod sibi dedit. Ite q; illa cū tristitia

## De scō Augustino

magna recessit. Altera autē die cū Aug.  
missam celebraret. et vica mulier interet  
fuit. post eleuationē copois rapta in spū;  
vidit se positā a nō tribuna l sacillime tri  
nitatē. vbi vidit Aug. facie inclinata de  
trinitatē glorie accessisse. et sūlimissime  
disputāte. factaq; ē vox ad eū dī. Cū ac  
ad Augustinū iustit. ille sic de trinitate  
gloria accessisse disputabat. et iō qd ibi  
fueris penitus nō aduertit sed ad enī se  
cure redcas. q; et cū elementē inuenies; et  
p sūlum salubre repies. Quā cū fecisset. au  
gustinus eā benigne audiuit. et p sūm sa  
lubre donauit. fert q; qd dū qdā vir  
sanctus in spū rapto. factos in gloria cō  
spiceret. et bēn aug. minime vidit q; qn  
dā de scō vbi nā aug. eē pōta? ē. Qui  
rū dicit. Aug. refidet in excelis. vbi dispu  
tat de gloria excellēssime trinitatis.

Cū quidā papieles a marchione ma  
laspine in carcere detinerentur. ab eis oīs  
potus penitus ē iter dicit. vt poss; ab eia  
magna pecunia extorqueri. An pleriq;  
sā spm extalabāt. qdā vō vrimā bibebant.  
ac qdā inuenies inter eos qd in bēn Aug.  
magnā deuotōē habebat. ipm in sui ad  
iuro nū inuocauit. Tūc circa nocte me  
dū scē ang. p dicit adolecē apparuit  
et qm manū e; dextera; apphebedes vsq;  
ad flumen grauiloni ipm deduxit. ibiq;  
cū folio vitis in aquā madefacto sic eius  
linguā refrigerauit. vt q vrimā bibere ca  
piteret. de potu nectaris non curaret.

Prepositus cuiusdā eccie in bēn Aug.  
magnā deuotōē hns. cū p tres annos q  
nō infirmatus incurrisset. ita vt de lecto  
surgere nō valeret. aduenit eē solennitas  
et san cū Aug. cū in vigilia ad vespe  
ras pulserat ad rogandū scē Augu.  
deuota deuotio de se cōsult. Cui in albis  
dicit. Ecce assū totiens a te rogat. Sur  
ge cito et celebra mibi officū vespertinū.  
Qui sanus surgens cūctis stupentibus  
ecciam intravit. et officū deuote pegerit.

Cū quidā pastor seu vlc in capu  
las oū eē. adeo morib; inuoluit vt iō co

## So. clxvi.

tis eēt virib; dicitur. q dū ad scēn aug.  
pces emittet. eide aug. in vltis apparuit.  
et sup locū thirmani manū apponēs p  
fecit ei sanant. Ite q; vir pcedēte tpe  
oculoz lūne ē puar. Qui cū scēn aug.  
sedulo inuocaret. qdā die circa meridiē  
eide apparuit. et oculos manib; suis ter  
gens p sūmā sibi sanitate restituit. Cir  
ca annū dōi octogenē simū dōdecimū  
viri qdā grauit infirmi numero plusq;  
id. de germana et gallia romā ibāt ad limi  
na aploz visitāda. Quoz qdāz scammis  
in terra curui se habentes. alij cū baculis  
se sustentantes. alij pūant oculis post ali  
os se trahentes. alij cōtractas manus et  
pedes habentes pgerāt. Qui in oīs tra  
sentes ad locū q dicit carbonaria puen  
rūt. cū āt pene ad locū q cana dīpūentē  
scēn. et trib; militariū a papia distat. san  
cus aug. pōnificibus induit. de qdā ecc  
lesia scōz cōsue. et damiani pstructa ex  
iens eide apparuit. eozq; saluās q tēle  
renter q sūit. q cum ei quo redēret nō dis  
sentadēat. Ite papia et de cenobio scē  
petri qd dicit celū aureū interrogat. et  
ibi multā iam habebitis quā optatis. qui  
cū de noie suo interrogasset ait. Ego  
sum aug. qdā byponētis ciuitatis epō.  
Statimq; ab oculis euanuit. Illi ac  
papia pergentes. cū ad vicū monasteri  
um puenissent ceperūt oēs voces lenare  
ac vnam inter damar. scē Augustine  
adiua nos. Ad quoz clamores eius et  
monachū exiit. ad cāgrā de specta culū  
pfluēbat. et ecce nequū p ditione san  
guis multus cepit effluere. ita vt ab in  
tropi canobus vsq; ad cumbas scē Aug.  
totā ēz lāguie vidē respic. cū āt ad sepul  
crū scē aug. vāstet. oēs sanitas ite ex  
stiterūt. actū nlla ē eoz corpib; lēo extit  
set. Cepit tūc fama scē Aug. crebriēscē  
et multitudine lāguenū ad eē; annulum  
aduenire. Qui oēs sanitas benedica  
re potentes. sūe salutaris pignora relicque  
bāt. factiq; ē vt tāta p dicit pignora;  
fuerit multitudine. vt inde totū oratorū  
scē Aug. et potius cū plena eēt. ita vt cū